Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1135/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo reiterando pedido para determinar a construção de uma escadaria

ligando as ruas Rio Doce e Rio Negro, no bairro Neném Mosqueira. Neste

local, a construção de uma escadaria com cerca de 100 metros irá facilitar o

acesso dos moradores.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC